[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Б Е Л Г О Р О Д А
У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛОГОРЬЕ» Г. БЕЛГОРОДА
ПРИКАЗ

_____________________________________________________________________________

«02» июня  2016 г.

           № - 79

На основании решения педагогического совета МБУДО «Белогорье» (Протокол от 2.06.2016 года № 4)  п р и к а з ы в а ю:
          1. Отчислить 483 учащихся из объединений МБУДО «Белогорье», закончивших обучение по дополнительным общеобразовательным программам, в том числе 7 человек с ограниченными возможностями здоровья (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Ушкалову А.И.
Директор
МБУДО «Белогорье»

    Е.В. Дронов
С приказом ознакомлена:
Ушкалова А.И.________________

Об отчислении учащихся